

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู ทางหลวงหมายเลข 2420
 ตอนศรีบุญเรือง-นากลาง ระหว่าง กม.33+000-กม.36+500 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 งานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์
 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์) / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - ๕ มิ.ย. ๒๕๖๗ เป็นเงิน 15,167,475.65 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 นิคม เทพบุตร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน
 ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ 2
 7.2 อานนท์ เชื้อฉุน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ
 7.3 นายอนุศักดิ์ บัวสา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วบ.ทล.6)
 7.4 ราชพงษ์ คำภา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู ทางหลวงหมายเลข 2420 ตอนศรีบุญเรือง-นากลาง ระหว่าง กม.33+000-กม.36+500

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1 | 1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานดินตัด (EARTH EXCAVATION) 1.1.1 SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY) | ลบ.ม. | 1,692.000 | 50.67 | 85,733.64 | 1.3007 | 65.90 | 111,513.74 |
| 2 | 2. SELECTED MATERIAL "A" (SOFT SPOT) 2.1 SELECTED MATERIAL "A" (SOFT SPOT) | ลบ.ม. | 253.000 | 213.12 | 53,919.36 | 1.3007 | 277.20 | 70,132.91 |
| 3 | 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 3.1.1 SOIL AGGREGATE SUBBASE (SOFT SPOT) | ลบ.ม. | 253.000 | 276.97 | 70,073.41 | 1.3007 | 360.25 | 91,144.48 |
| 4 | 3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 3.2.1 CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE (SOFT SPOT) | ลบ.ม. | 338.000 | 449.65 | 151,981.70 | 1.3007 | 584.85 | 197,682.59 |
| | 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) | | | | | | | |

ราชพงษ์ คำภา

04 เมษายน 2567 14:28:50

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู ทางหลวงหมายเลข 2420 ตอนศรีบุญเรือง-นากลาง ระหว่าง กม.33+000-กม.36+500

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|------------|--------------|--------------|--------|----------------------|---------------|
| 5 | 4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) | | | | | | | |
| | 4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรรมไ้ใช้อย่าง EAP | ตร.ม. | 1,692.000 | 28.77 | 48,678.84 | 1.3007 | 37.42 | 63,316.56 |
| 6 | 4.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) | ตร.ม. | 42,400.000 | 11.79 | 499,896.00 | 1.3007 | 15.33 | 650,214.72 |
| 7 | 4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) | | | | | | | |
| | 4.2.1 ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE | ตัน | 143.000 | 1,897.30 | 271,313.90 | 1.3007 | 2,467.81 | 352,897.98 |
| 8 | 4.2.2 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) | ตร.ม. | 1,692.000 | 228.21 | 386,131.32 | 1.3007 | 296.83 | 502,241.00 |
| 9 | 4.2.3 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) | ตร.ม. | 42,400.000 | 227.76 | 9,657,024.00 | 1.3007 | 296.24 | 12,560,891.11 |

ราชพงษ์ คำภา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู ทางหลวงหมายเลข 2420 ตอนศรีบุญเรือง-นากลาง ระหว่าง กม.33+000-กม.36+500

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|----------------------|
| | 5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) | | | | | | | |
| | 5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) | | | | | | | |
| 10 | 5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW) | ตร.ม. | 393.000 | 295.00 | 115,935.00 | 1.3007 | 383.70 | 150,796.65 |
| 11 | 5.1.2 THERMOPLASTIC PAINT (WHITE) | ตร.ม. | 1,050.000 | 295.00 | 309,750.00 | 1.3007 | 383.70 | 402,891.82 |
| | 6. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) | | | | | | | |
| 12 | 6.1 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION | ชุด | 1.000 | 10,572.84 | 10,572.84 | 1.3007 | 13,752.09 | 13,752.09 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 15,167,475.65 |

ราชพงษ์ คำภา

04 เมษายน 2567 14:28:50

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู ทางหลวงหมายเลข 2420 ตอนศรีบุญเรือง-นากลาง ระหว่าง กม.33+000-กม.36+500

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คู่มือวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู ทางหลวงหมายเลข 2420 ตอนศรีบุญเรือง-นากลาง ระหว่าง กม.33+000-กม.36+500

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง



(นิคม เทพบุตร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายอนุศักดิ์ บัวสา)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ราชพงษ์ คำภา)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อานนท์ เชื้อฉุน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน ตนก กอทร, สบท๑๖, ๑งอภท๑
- ๑นวัต



นายอภิชาติ อุปสิทธิ์
- ผ.ส.ท.๖

ราชพงษ์ คำภา

04 เมษายน 2567